РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТДЕПУТАТОВ
КАЛАНЧАКСКОГ() МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

рвшЕниЕ

от 18 октября 2023 года NЪ 19

Об утверждении Протокола ЛЪ 2 Счетной комиссии
в Совете lцепу,I,атоI] Ка.rtаrrчаlссlсогtl муIIиципаJtьного oкpyl,a Ilo

подсчсту l,oJlocoв, ltабранных к1lllдIlд:ll,ами Ila JIо.пжнос,гь Главы
Ka.lIa H.la KcltоI,o муIlициII:lJlыlоI,о oKpyI,2r Херсоrlской об;Iасти

Заслушав информацию Счетной комиссии Совета депутатов Каланчакского
муниципального округа по полсчету голосов, набранных кандидатами на
должность Главы Каланчакского муниципального округа, в соответствии со
статьей 3 б Федерального закона от б октября 2003 года ЛЪ 1 З 1 -ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
с Порядком избрания Главы Каланчакского муниципального округа,
утвержденным решением Совета депутатов Каланчакского муниципального
округа от <l0> октября 202З г. N914 (Об утверждении Порядка избрания
Главы Каланчакского муниципального образования Херсонской области>,
Совет депутатов Каланчакского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить Протоко.lт ЛЪ2 Счетной комиссии в Совете депутатов
Каланчакского муниципального округа по подсчету голосов, набранных
кандидатами на должность Главы Каланчакского
Херсонской области (прилагается).

2. Признать кандидатом, набравшим наибольшее количество голосов
Совета депутатов Каланчакского муниципального округа, Мустияновича
Петра Алексеевича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Прелсслаr,еll ь
Ka;l а lr чir ltcltoI,o муtlициIlа.]t b}Itlr,tr oltpyI,ir

муниципального округа

2_С.И. ItoBa.lreHKo

ilPt)],0K{),1I л} 2
засФдания Счётноi,i Iiомиссиr{ Сове,га депута,I,ов Ка.lrанчакского

муt{ицIrtIа,цылого/городского окrJуга

18 окrхбря ?.023 lttгг Каltаt-цtаiс

пр c:;io едател
" .ф.цlgg_€Ре "

Сосэ,ав C.reTtroй itoit{lIcOT,lи:

1, Фа.?фgП *:{J !, :__ _ -- преда 0;цаrхлть Счётt*сii Itоми сслrи ;

2 --WV-OнПL е-Т,'-- - - _ ,lirelr С,lётноI:i комt.ссиl.t;
:l .

-- tД Д"ЁЦ-i- U 75 -' - "' -
_,Iлеt т С.tё,t,ноii коллltсr:Ltтl.

a.l/,

суммы го.тOсов) tta{ilэaHHt,tx каrjци]"\gjгаIчIи н.1 до,тIжнос,ть Главы Каланчакскоlо
м).I{лIldицаJп;пого olq]y га )(Э,рсоllокtlйi,о6;iа,сти.

Ч;теlты (jчётlrс:лi Ko}.i,lll]c}T!,j ссуt1l,f),1.1твилrл, подс,rёг',общеi:i oyMplbT голосов,

""u""l;:;:i;:Жfi;;Жo *Щ, ..,,n",,.,,o|,r,,- 1J| , п"п.,рчlеlо р_,
Рt]?иIыгOjгL,t i,tодс:!jета гоJIоUоiз, нtlбраттriы;t ]i?}I1,Ill,iiiil]tl]v{ii 1:ле,цT юIJIиi):

гOjIOсlоп;

го,Ilо*сjвl
, ] .,', ,;

1Toilc;tlc,l,il, гtfJi0сов,

,:.
rrабралtriых

У,lвердлттl; резуJij,l]i-lты, подtr:ё,l,а l,о.ri9411о, lзiлбратiнт,л; к!tтlди,ц{lтi1l,iilI. , , .

,, ]l ,1 ],. :
-,; ,